
Agentura profesního rozvoje a podpory aktivit

Čj.MO 944047/2023-1692

Objednávka č. : 151/2023-1692
Odjednatel: Poskytovatel:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo : Tychonova 1, 160 01 Praha 6

zastoupené
ředitelem Agentury profesního rozvoje

a podpory aktivit

Doručovací adresa:

VZ 1692

Komorní Hrádek 1

Střední škola gastronomie, farmářství a služeb

Jeseník

Sídlo: li Jatek 916/8,790 01 Jeseník

IČO: 00495433

DIČ: CZ00495433

ČBU:

Tel.kontakt:

E-mail:

Datová schránka:

257 24 Chocerady

Vyřizuje:

Tel. kontakt:

IČ: 60162694

DIČ: CZ 6016294

ČBU:

Datová schránka: hjyaavk

Datum zahájení kurzu: 8.1. 2024

Datum ukončení kurzu: 8.2.2024

Termín závěrečné zkoušky: 9. 2. 2024

Splatnost: 30 dní ode dne doručení faktury

Na základě Smlouvy o poskytování služeb č. 29/2022-1692 u Vás objednáváme dílčí plnění - zabezpečení profesní kvalifikace

"Příprava teplých pokrmů".

Poř.č. Název služby
Počet

osob

Cena za kurz/

osobu

Cena celkem bez

DPH

Cena celkem

s DPH

1. Příprava teplých pokrmů 10 19 500,00 161 157,03 195 000,00

Poznámky:
Objednávka ke smlouvě o poskytování služeb č. 151/2023-1692.
Smluvní strany berou na vědomí, že podle čl. VIII. odst. 1 smlouvy o poskytování služeb je poskytovatel povinen zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,8 % z ceny objednávky za každý takový případ prodlení. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká prvním dnem
prodlení. Stejně tak berou na vědomí, že v souladu s čl. VIII. odst. 2 smlovy o poskytování služeb není zaplacením smluvní pokuty
dotčena povinnost plnit dluh vyplývající ze smlouvy o poskytování služeb.
Smluvní strany prohlašují, že jsou si vědomy ustanovení čl. VII. odst. 6 smlouvy o poskytování služeb, podle něhož v případě ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnot}', ve znění pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při placení
kupní ceny vždy postupoval zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona, a to tak, že platba dodavateli za předmět
smlouvy bude snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena objednatelem na účet správce daně místně příslušného
poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve
výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Za objednatele: Za poskytovatele:

ředitel
podepsáno elektronicky podepsáno elektronický’

sal

.15
10:58:59+0V0O'

Tato oboustranně potvrzená objednávka má charakter kupní smlouvy.

Žádáme o potvrzení této objednávky.

Elektronický j>oUpis: 12712.2023

Cerlifikál autora podpisu:

Jméno:

Vydal: NCA SuhCAl/RSA 05/2022

Platnost do: 20.8 2026 09:11 +02:00




